
安
心
の
買
取
サ
ー
ビ
ス
。

大
丸
神
戸
店
が
ご
紹
介
す
る

確かな実績を誇る信頼の買取サービス〈ハグオール〉は、「買取サービスは初めて…」というお客様にも

安心してご利用いただけるよう、担当者がサービス内容やご利用方法について詳しく、丁寧にご説明いたします。

「どんなものが売れるのか？」「何がいくらくらいで売れるのか？」など、ご相談だけでも構いません。お気軽にご利用ください。

詳しくは裏面へ場所：大丸神戸店8階トアライフサロン内
買取イベント7月22日(月)・23日(火)開催！！

期間
限定



当日中に査定を行い買取金額をご提示いたします。金額にご納得いただければ、その場で買取のお申込みも承ります。
ご相談のみでも構いません。ご予約は不要です、お気軽にお立ち寄りください。

買取イベント

ご
利
用
の
流
れ 代金お支払い査定 査定金額のご案内受付 ■お振込み先口座情報（お振込みの場合）

■ご本人様確認書類（運転免許証、保険証等）

買取お申込み時に必要です。

※混雑状況により、お品物の査定にお時間を頂戴する場合がございます。
※お取り引き内容により現金でのお支払いができない場合がございます。その際は後日ご指定の銀行口座にお振込みさせていただきます。

7月22日［月］・23日［火］
午前10時～午後7時 ※各日受付は午後6時まで。

日
程

大丸神戸店8階
トアライフサロン内

場
所

期 間  限  定

※金・5ct以上のダイヤ・カラーダイヤ・時計(ロレックス、パティックフィリップ、カルティエ、オメガ、チューダー)は買取できません。

断捨離ができて本当に助かります。家にあっても使わない物がたくさん
あるので、買い取ってもらえるのはとてもありがたいです。

丁寧に対応してくれて、また利用したいと思いました。
とても安心して利用できます。

ご利用者様の声を一部ご紹介！

コンシェルジュが買取に対する
不安や疑問にお応えします。

バッグ
財布 腕時計 ジュエリー

貴金属
美術品
骨董品

対象
品目

ハグオールなら

このような状態でも
買取できます。

・角スレ
・糸のほつれ
・汚れ

バッグ／財布
・片方だけのイヤリング・ピアス
・ちぎれたチェーン
・ノンブランドジュエリー

ジュエリー
・電池切れ
・箱、ケースなし

腕時計

0120-8906-39 （年末年始を除く）

ハグオールカスタマーセンター
2102-0171広告番号：

お電話の際は、広告番号をお伝えください。お問い合わせ
ご相談はこちら。 

平日
午前10時～午後６時

受
付
時
間

【買取できないお品物】・購入時5,000円未満のお品物・3辺合計160ｃｍ以上のお品物・中古市場にて販売が困難なことから、上記以外にも『買取できないお品物』がございます。詳しくは、ご相談ください。
【ご注意事項】・買取お申込み時にご本人様確認書類（運転免許証、保険証等）が必要です。・お取り引き内容により現金でのお支払いができない場合がございます。その際は後日ご指定の銀行口座にお振込み
させていただきます。・買取サービスは18歳以上（高校生は除く）のお客様を対象としたサービスです。

メンテナンスせず
保管したままの腕時計を
売却して買い替えたい。

作家がわからない美術品も
鑑定できるか
相談したい。

しまったままのアクセサリー
手放したいけど

買取は不安だし、面倒…。

最近使っていない
バッグはあるけど

これって売れるの？

このようなお悩みごとはハグオールにご相談ください！


